



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



brnlvp24v001zo

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-11768/2024-KOUJA

Naše sp. zn.: OISMM-2220/2024-KOUJA

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 24.01.2024

Ondřej Roteck IČ 88042448

Jizerní č. p. 200

Bradlec

293 06 KOSMONOSY

IČ: 88042448

Objednávka č. 141/2024

Novostavba ZŠ Stará Boleslav

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 23. 1. 2024 u Vás objednááme demolici na pozemku černé stavby na pozemku parc. č. 2041/8, k. ú. Stará Boleslav.

Podrobnější popis viz cenová nabídka.

Cena: 73 144,00 Kč vč. 21% DPH

Termín: 29.02.2024

podpis objednavatele

g. Robert Pecha
tatumární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO NE

tel.: 326 909 111

ID DS: c5hb7xy

epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800

IČ: 00240079

Ondřej Rotek ZEMNÍ PRÁCE
Jizerní 200
293 06 Bradlec
IČ: 88042448 DIČ: CZ8604191189

Cenová nabídka - demolice

Bourací práce 15hod x 1100 Kč	16 500 Kč
Skládka suť 48t x 250 Kč	12 000 Kč
Skládka směs 3m3 x 1850 Kč	5 550 Kč
Třídění odpadu 10 hod x 300 Kč	3 000 Kč
Doprava 520 km x 45 Kč	23 400 Kč
	Kč
<hr/>	
CELKEM BEZ DPH	60 450 Kč
CELKEM S DPH 21%	73 144 Kč